R E Q U E R I M E N T O  Nº. 950
SESSÃO ORDINÁRIA DE 15/10/2007
Excelentíssimo Senhor Presidente Da Câmara Municipal:

CONSIDERANDO que na Avenida Professor Raphael Laurindo, após a rotatória, não existe limpeza da via pública nas proximidades do nº 1183;

CONSIDERANDO que apenas uma parte da via pública é atendida com limpeza e varrição,

REQUEREMOS, após cumpridas as formalidades regimentais, ouvido o Plenário, seja oficiado ao Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal, ANTONIO MÁRIO DE PAULA FERREIRA IELO, solicitando que, nos termos da Lei Orgânica Municipal e juntamente com o departamento competente, nos informe da possibilidade de providenciar a varrição em toda a extensão da Avenida Prof. Raphael Laurindo, principalmente no trecho compreendido após a rotatória.
Plenário “Ver. Laurindo Ezidoro Jaqueta”, 15 de outubro de 2007.
Vereador Autor ADEMIR FLORIAN

 PV